INDICAÇÃO Nº 910 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação do proprietário do lote localizado na rua Maria José Soares Domingos, em
frente ao número 610 até o final, no bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida localidade, em contato com o nosso
gabinete, relataram que o proprietário do lote jogou entulhos que estavam em sua terra,
por toda a extensão da calçada, conforme fotos anexas.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  20 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5Z1F2R3F8G3N4W2
		2021-07-14T14:30:51-0300